AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Surkova Arina

Dahlia Worrell Kelsi
Chimrova Svetlana

Brown Erika

Beckmann Emilie Von Der R Friis
Nasretdinova Rozaliia
Gingrich Leah
Kromowidjojo Ranomi

Atleta

Dressel Caeleb Remel
Litchfield Joe Richard
Araujo Dias Dos Santos Nicholas
Wang Eddie Kuan Hung
Poprawa Michal Adam
Klenz Roman

Harting Zach

Stjepanovic Velimir

Atleta

Nelson Beata
Bilquist Amy
Flickinger Hali
Zevina Daryna
Ustinova Daria K
Tchorz Alicja
Waddell Tevyn
Demler Kathrin

Atleta

Kawecki Radoslaw

Pebley Jacob Mattew

Skierka Jakub Daniel

Telegdy Adam

Devine Abrahm David
Toumarkin Zhuravlev Yakov Yan
Stewart Coleman

Dias Masse Basseto Guilherme

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

RUS
USA
RUS
USA
DEN
RUS
USA
NED

Anno Societa

1998 NY Breakers
1994 Cali Condors
1996 NY Breakers
1998 Cali Condors
1997 Iron

1997 Dc Trident
1990 Dc Trident
1990 Iron

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

USA
GBR
BRA
TPE
POL
GER
USA
SRB

Anno Societa

1996
1998
1980
2002
1994
1998
1997
1993

Cali Condors
NY Breakers
Iron

Cali Condors
NY Breakers
Iron

Dc Trident
Dc Trident

200 Dorso ASSOLUTI Femmine

USA
USA
USA
UKR
RUS
POL
USA
GER

Anno Societa

1998 Cali Condors
1997 Dc Trident
1994 Cali Condors
1994 Iron

1998 Iron

1992 NY Breakers
1998 NY Breakers
1996 Dc Trident

200 Dorso ASSOLUTI Maschi

POL
USA
POL
HUN
USA
ISR

USA
BRA

Anno Societa

1991
1993
1998
1995
1996
1992
1998
1997

Cali Condors
Dc Trident
NY Breakers
NY Breakers
Dc Trident
Iron

Cali Condors
Iron

2020 ISL Preliminaries - Match 4 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'56"49
00'56"61
00'57"29
00'57"40
00'57"85
00'57"94
00'58"15
00'58"22

Tempo

00'49"35
00'50"34
00'50"76
00'50"80
00'50"92
00'51"41
00'51"85
00'52"42

Tempo

02'01"31
02'01"72
02'03"56
02'04"26
02'06"18
02'07"11
02'08"97
02'09"94

Tempo

01'48"23
01'49"52
01'50"82
01'50"98
01'52"66
01'52"88
01'54"93
02'00"08

Derojece
[

Pti

903
897
866
861
841
837
828
825

Pti

924
871
849
847
841
817
797
771

Pti

949
939
898
883
843
825
790
772

Pti

929
897
865
862
824
819
776
680
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

RISULTATI

200 Rana ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa
King Lilly USA 1997 Cali Condors
Escobedo Emily USA 1995 NY Breakers
Galat Bethany USA 1995 Dc Trident
Renshaw Molly Jane GBR 1996 NY Breakers
Small Meghan USA 1998 Cali Condors
Hulkko Ida FIN 1998 Iron
Laukkanen Jenna FIN 1995 Iron

Tucker Miranda USA 1997 Dc Trident

200 Rana ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa
Koch Marco GER 1990 NY Breakers
Cope Tommy USA 1997 Dc Trident
Murdoch Ross GBR 1994 Iron

Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 NY Breakers
Verraszto David Zoltan HUN 1988 Iron

Cordes Kevin USA 1993 Cali Condors
Peribonio Avila Tomas Alberto ECU 1996 Cali Condors
McHugh Conner USA 1995 Dc Trident

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Societa

Cali Condors

(Smoliga Olivia, Brown Erika, Schmitt Allison, Hinds Natalie)

Dc Trident

(Mack Linnea, Geer Margo, Quah Ting Wen, Kennedy Madison)

NY Breakers

(Ustinova Daria S, Surkova Arina, Bro Signe Wiegant, Wood Abbie Louise)
Iron

(Kromowidjojo Ranomi, Ugolkova Maria, Hindley Isabella, Van Roon Valerie)
Cali Condors

(Burchill Veronica, Dahlia Worrell Kelsi, Dressel Sherridon, Nelson Beata)

Dc Trident

(Nasretdinova Rozaliia, Saywell Andison Bailey, Rule Remedy, Gingrich Leah)
Iron

(Andrusenko Veronika, Ustinova Daria K, Zevina Daryna, Beckmann Emilie Von Der R Friis)
NY Breakers

(Chimrova Svetlana, Waddell Tevyn, Golding Chloe Ann, Kesely Ajna Evelin)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2020 ISL Preliminaries - Match 4 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

02'16"04
02'18"46
02'19"32
02'19"77
02'20"11
02'23"15
02'23"23
02'28"04

Tempo

02'00"81
02'04"50
02'07"05
02'07"18
02'07"53
02'07"62
02'09"78
02'11"20

Tempo
03'30"09

03'32"24
03'33"10
03'33"54
03'35"88
03'38"27
03'39"31

03'42"98

Derojece
[

Pti

967
918
901
892
886
830
829
751

Pti

983
899
845
843
836
834
793
768

Pti
950

921
910
904
875
847
835

794
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

A WNPE

0 ~N O

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Dressel Caeleb Remel
Ress Justin

Apple Zachary

De Boer Thom
Andrew Michael
Lobanovszkij Maxim
Richards Matthew
Howard Robert

Atleta

Wasick Katarzyna
Kromowidjojo Ranomi
Henique Melanie
Quah Ting Wen
Smoliga Olivia
Surkova Arina

Brown Erika

Geer Margo

Atleta

Coelho Santos Leonardo
Devine Abrahm David
Litchfield Joe Richard
Cieslak Marcin

Toumarkin Zhuravlev Yakov Yan

De Cruz Almeida Brandonn Pierry
Bentz Gunnar
Cope Tommy

Atleta

Margalis Melanie
Wood Abbie Louise
Small Meghan

Saywell Andison Bailey
Barksdale Emma
Hosszu Katinka
Ugolkova Maria
Renshaw Molly Jane

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

50 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

USA
USA
USA
NED
USA
HUN
GBR
USA

50 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

POL
NED
FRA
SGP
USA
RUS
USA
USA

200 Misti ASSOLUTI Maschi

BRA
USA
GBR
POL
ISR

BRA
USA
USA

200 Misti ASSOLUTI Femmine

USA
GBR
USA
CAN
USA
HUN
Sul

GBR

2020 ISL Preliminaries - Match 4 (Budapest, HUN) - 1° Day

RISULTATI

Anno Societa

1996
1997
1997
1991
1999
1996
2002
1996

Cali Condors
Cali Condors
Dc Trident
Iron

NY Breakers
Iron

NY Breakers
Dc Trident

Anno Societa

1992
1990
1992
1992
1994
1998
1998
1992

NY Breakers
Iron

Iron

Dc Trident
Cali Condors
NY Breakers
Cali Condors
Dc Trident

Anno Societa

1995
1996
1998
1992
1992
1997
1996
1997

Iron

Dc Trident
NY Breakers
Cali Condors
Iron

NY Breakers
Cali Condors
Dc Trident

Anno Societa

1991
1999
1998
1997
1997
1989
1989
1996

Cali Condors
NY Breakers
Cali Condors
Dc Trident
Dc Trident
Iron

Iron

NY Breakers

gpfﬂJEEt
EIDV[ENI

Tempo Pti
00'20"69 938
00'21"06 890
00'21"10 885
00'21"14 880
00'21"20 872
00'21"33 856
00'21"52 834
00'21"94 787
Tempo Pti
00'23"43 937
00'23"82 892
00'23"88 885
00'24"26 844
00'24"26 844
0024"31 839
00'24"47 822
00'24"64 805
Tempo Pti
01'52"84 917
01'53"63 898
01'54"34 881
01'55"20 861
01'55"60 852
01'57"77 806
01'57"87 804
01'58"25 796
Tempo Pti
02'04"32 941
02'05"36 918
02'06"72 889
02'08"18 859
02'08"49 853
02'09"13 840
02'10"62 811
02'11"66 792
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Derojecs
Oo

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Atleta Anno Societa
Sakci Huseyin Emre TUR 1997 Iron

Andrew Michael USA 1999 NY Breakers
Dressel Caeleb Remel USA 1996 Cali Condors
Finnerty lan USA 1996 Dc Trident
Cordes Kevin USA 1993 Cali Condors
Wilby James Alexander Hanson GBR 1993 NY Breakers
Murdoch Ross GBR 1994 Iron
McHugh Conner USA 1995 Dc Trident

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Atleta Anno Societa
King Lilly USA 1997 Cali Condors
Hulkko Ida FIN 1998 Iron

Hannis Molly USA 1992 Cali Condors
Laukkanen Jenna FIN 1995 Iron
Kozelsky Lindsey ITA 1997 Dc Trident
Vasey Sarah Marie GBR 1996 NY Breakers
Tucker Miranda USA 1997 Dc Trident
Escobedo Emily USA 1995 NY Breakers

4x100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Societa

Cali Condors

(Majchrzak Kacper Krystian, Haas Townley, Jackson Tate, Dressel Caeleb Remel)

Iron

(Mignon Clement, De Boer Thom, Orsi Marco, Sakci Huseyin Emre)

Dc Trident

(Apple Zachary, Pebley Jacob Mattew, Howard Robert, Loy Andrew)

NY Breakers

(Richards Matthew, Wierling Damian Matthias Armin, Switkowski Jan, Timmers Pieter)

Iron

(Sahnoune Oussama, Lobanovszkij Maxim, Araujo Dias Dos Santos Nicholas, Machekin Artyom)
Dc Trident

(De Santana Matheus Paulo, Grothe Zane, Smith Giles, Harting Zach)

Cali Condors

(Becker Bowen, Kawecki Radoslaw, Wang Eddie Kuan Hung, Bentz Gunnar)

NY Breakers

(Telegdy Adam, Poprawa Michal Adam, Smith Brendon Peter, De Cruz Almeida Brandonn Pierry)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

2020 ISL Preliminaries - Match 4 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'25"50
00'26"02
00'26"31
00'26"65
00'27"14
00'27"23
00'27"39
00'27"96

Tempo

00'29"16
00'29"51
00'29"53
00'29"95
00'30"02
00'30"28
00'30"37
00'30"60

Tempo
03'06"11

03'07"59
03'08"59
03'10"09
03'10"42
03'13"49
03'13"80

03'19"04

Derojece
[

Pti

970
913
883
850
805
797
783
736

Pti

939
906
904
867
861
839
831
813

Pti
951

928
914
892
888
846
842

777
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2020

Pos

O~NO O WN PP

Pos

O~NO O WN P

Pos

ONO U WN P

Pos

ONO U WN P

Atleta

Smoliga Olivia
Henique Melanie
Pilhatsch Caroline
Nelson Beata
Tchorz Alicja
Bilquist Amy
Mack Linnea
Waddell Tevyn

Atleta

Ress Justin
Litchfield Joe Richard

Dias Masse Basseto Guilherme

Nikolaev Mark
Stewart Coleman
Andrew Michael

Toumarkin Zhuravlev Yakov Yan

Devine Abrahm David

Atleta

Flickinger Hali
Anderson Haley
Kapas Boglarka
Andrusenko Veronika
Kesely Ajna Evelin
Demler Kathrin
Ludlow Danica
Barksdale Emma

Atleta

Aubock Felix

Grothe Zane

Stjepanovic Velimir

Smith Brendon Peter

Baglah Khader Ghetrich
Verraszto David Zoltan
Peribonio Avila Tomas Alberto
Coelho Santos Leonardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

USA
FRA
AUT
USA
POL
USA
USA
USA

Anno Societa

1994 Cali Condors
1992 Iron

1999 Iron

1998 Cali Condors
1992 NY Breakers
1997 Dc Trident
1995 Dc Trident
1998 NY Breakers

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

USA
GBR
BRA
RUS
USA
USA
ISR

USA

USA
USA
HUN
RUS
HUN
GER
USA
USA

Anno Societa

1997 Cali Condors
1998 NY Breakers
1997 Iron

1997 Dc Trident
1998 Cali Condors
1999 NY Breakers
1992 Iron

1996 Dc Trident

400 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Anno Societa

1994 Cali Condors
1991 Cali Condors
1993 NY Breakers
1991 Iron

2001 NY Breakers
1996 Dc Trident
1996 Iron

1997 Dc Trident

400 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

AUT
USA
SRB
AUS
JOR
HUN
ECU
BRA

Anno Societa

1996 NY Breakers
1992 Dc Trident
1993 Dc Trident
2000 NY Breakers
1998 Cali Condors
1988 Iron

1996 Cali Condors
1995 Iron

2020 ISL Preliminaries - Match 4 (Budapest, HUN) - 1° Day

EIDV%NI

Tempo

00'25"93
00'26"36
00'26"53
00'26"74
00'26"75
00'26"99
00'27"12
00'27"92

Tempo

00'23"28
00'23"38
00'23"39
00'23"47
00'23"50
00'23"83
00'24"12
00'24"33

Tempo

03'59"84
04'00"24
04'00"95
04'03"80
04'05"06
04'06"59
04'08"69
04'09"20

Tempo

03'37"48
03'39"34
03'41"08
03'41"59
03'43"41
03'45"68
03'48"97
03'50"37

Derojece
[

Pti

970
923
905
884
883
860
848
777

Pti

869
858
857
848
845
810
781
761

Pti

927
923
915
883
869
853
832
827

Pti

929
906
884
878
857
831
796
782
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Derojecs
OO

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 26/10/2020

2020 ISL Preliminaries - Match 4 (Budapest, HUN) - 1° Day

SIOVANI
RISULTATI
4x100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Societa Tempo

1 Cali Condors 03'48"92
(Smoliga Olivia, King Lilly, Dahlia Worrell Kelsi, Hinds Natalie)

2 Cali Condors 03'50"60
(Nelson Beata, Hannis Molly, Brown Erika, Schmitt Allison)

3 Dc Trident 03'51"26
(Bilquist Amy, Galat Bethany, Rule Remedy, Geer Margo)

4 NY Breakers 03'51"89
(Tchorz Alicja, Escobedo Emily, Surkova Arina, Wasick Katarzyna)

5 Iron 03'53"66
(Zevina Daryna, Laukkanen Jenna, Kromowidjojo Ranomi, Van Roon Valerie)

6 Iron 03'54"51
(Hosszu Katinka, Hulkko Ida, Beckmann Emilie Von Der R Friis, Hindley Isabella)

7 NY Breakers 03'54"99
(Waddell Tevyn, Vasey Sarah Marie, Chimrova Svetlana, Ustinova Daria S)

8 Dc Trident 03'55"27
(Mack Linnea, Kozelsky Lindsey, Nasretdinova Rozaliia, Quah Ting Wen)

4x100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Societa Tempo

1 Iron 03'24"81
(Dias Masse Basseto Guilherme, Sakci Huseyin Emre, Araujo Dias Dos Santos Nicholas, Mignon Clement)

2 Dc Trident 03'25"70
(Pebley Jacob Mattew, Finnerty lan, Smith Giles, Apple Zachary)

3 Cali Condors 03'26"06
(Ress Justin, Dressel Caeleb Remel, Stewart Coleman, Majchrzak Kacper Krystian)

4 NY Breakers 03'26"17
(Andrew Michael, Koch Marco, Litchfield Joe Richard, Timmers Pieter)

5 Cali Condors 03'26"84
(Kawecki Radoslaw, Cordes Kevin, Cieslak Marcin, Jackson Tate)

6 Iron 03'29"07
(Toumarkin Zhuravlev Yakov Yan, Murdoch Ross, Klenz Roman, Orsi Marco)

7 NY Breakers 03'31"37
(Skierka Jakub Daniel, Wilby James Alexander Hanson, Switkowski Jan, Richards Matthew)
Dc Trident Squalificato

(Nikolaev Mark, Cope Tommy, Loy Andrew, De Santana Matheus Paulo)

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Derojece
o

Pti
952

931

923

915

895

885

880

877

Pti
919

907

902

901

892

864

836
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